

Odberateľ:



**Tao Scorpi, s.r.o.**  
**Námestie Ludovíta Štúra 5949/7**  
**974 05 Banská Bystrica 1**

IČO: 31571174  
 DIČ: 2021066949  
 IČ DPH: SK2021066949

Telefón: +421 48 381 09 70  
 Mobil: +421 948 308 822  
 E-mail: taoscorpi@taoscorpi.sk

[www.taoscorpi.sk](http://www.taoscorpi.sk)

Objednávka č.: 222000001  
 Forma úhrady: Príkazom  
 Dátum objednávky: 03.03.2022  
 Dátum dodania: **03.04.2022**

Tel.:

Dodávateľ:

**Xepap, spol. s r.o.**  
**Jesenského 4703**  
**960 01 Zvolen**

IČO: 31628605  
 DIČ: 2020476711  
 IČ DPH: SK2020476711

| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|-------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|
|-------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|

ITMS2014+: 302031H623

NÁZOV PROJEKTU: Fantastický svet postmoderných kreatívcov: Štúdio skulptúrneho umenia 3. dimenzie -  
 Objednávame u Vás v zmysle "ZNH18008 - NÁKUP KANCELÁRSKYCH POTRIEB"- objednávka ext. číslo:  
 22143829

|                                                       |        |        |  |            |       |        |
|-------------------------------------------------------|--------|--------|--|------------|-------|--------|
| Kopírovací papier A4 80 g<br>Multilaser , 10 kartónov | 50 bal | 3,60   |  | 180,00 20% | 36,00 | 216,00 |
| Poradač A4 5cm pákový Mramor<br>modrý                 | 10 ks  | 1,448  |  | 14,48 20%  | 2,90  | 17,38  |
| Poradač A4 8cm pákový<br>papierový modrý              | 10 ks  | 1,448  |  | 14,48 20%  | 2,90  | 17,38  |
| Obal Euro A4 matný                                    | 500 ks | 0,02   |  | 10,00 20%  | 2,00  | 12,00  |
| Obal závesný Donau modrý                              | 30 ks  | 0,496  |  | 14,88 20%  | 2,98  | 17,86  |
| Obal závesný Donau žltý                               | 20 ks  | 0,496  |  | 9,92 20%   | 1,98  | 11,90  |
| Zásobník DONAU na závesné<br>obaly plastový čierny    | 5 ks   | 9,922  |  | 49,61 20%  | 9,91  | 59,52  |
| Viazací stroj GBC COMBBIND<br>C110                    | 1 ks   | 104,00 |  | 104,00 20% | 20,80 | 124,80 |
| Fólia Koža A4 modrá kat.                              | 50 ks  | 0,076  |  | 3,80 20%   | 0,76  | 4,56   |
| Fólia priehľadná "Prestige" A4<br>200 mic.            | 50 ks  | 0,128  |  | 6,40 20%   | 1,28  | 7,68   |
| Kružkový hrebeň 8mm, modrá<br>farba                   | 10 ks  | 0,0334 |  | 0,33 20%   | 0,07  | 0,40   |
| Kružkový hrebeň 14mm, modrá<br>farba                  | 10 ks  | 0,0677 |  | 0,68 20%   | 0,14  | 0,82   |
| Kružkový hrebeň 22mm, modrá<br>farba                  | 10 ks  | 0,1374 |  | 1,37 20%   | 0,27  | 1,64   |

|                                   |  |  |  |        |       |                  |
|-----------------------------------|--|--|--|--------|-------|------------------|
| Súčet položiek<br>SPOLU NA ÚHRADU |  |  |  | 409,95 | 81,99 | 491,94<br>491,94 |
|-----------------------------------|--|--|--|--------|-------|------------------|

Miesto dodania: Tao Scorpi, s.r.o., Námestie Ludovíta Štúra 5949/7, 974 05 Banská Bystrica

Dalšie dojednania: Splatnosť faktúry 60 dní

| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|-------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|
|-------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|

Vystavil: Petra Sarcáková  
sarcakova@taoscorpi.sk



Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vložka číslo: 695/S

Prevzal:

Pečiatka :

**Predmet:** Nová objednávka č. 22143829 na www.xepap.sk**Od:** "Xepap.sk" <noreply@xepap.sk>**Dátum:** 3. 3. 2022, 16:21**Pre:** sarcakova@taoscorpi.sk

Dobrý deň,

ďakujeme za Vašu objednávku.

Vaša objednávka č. **22143829** bola úspešne prijatá a bude spracovaná našimi pracovníkmi.

Tovar vám bude expedovaný po zaúčtovaní platby za tovar.

**Fakturačné údaje**

|                   |                                               |            |                 |          |                               |
|-------------------|-----------------------------------------------|------------|-----------------|----------|-------------------------------|
| Priezvisko, meno: | <b>Sarčáková<br/>Petra</b>                    | IČO:       | <b>31571174</b> | Telefón: | <b>0917444692</b>             |
| Firma:            | <b>Tao Scorpi,<br/>s.r.o.</b>                 | DIČ:       |                 | E-mail:  | <b>sarcakova@taoscorpi.sk</b> |
| Ulica:            | <b>Námestie<br/>Ľudovíta<br/>Štúra 5949/7</b> | IČ<br>DPH: |                 |          |                               |
| Obec:             | <b>97401 Banská<br/>Bystrica</b>              |            |                 |          |                               |

**Dodacie údaje**

|                   |                                   |        |                                           |          |                   |
|-------------------|-----------------------------------|--------|-------------------------------------------|----------|-------------------|
| Priezvisko, meno: |                                   | Ulica: | <b>Námestie Ľudovíta<br/>Štúra 5949/7</b> | Telefón: | <b>0917444692</b> |
| Firma:            | <b>Tao<br/>Scorpi,<br/>s.r.o.</b> | Obec:  | <b>97401 Banská<br/>Bystrica</b>          |          |                   |

**Položky objednávky**

| Kód            | Názov                                                                    | Jedn. cena | Množstvo | MJ | Celkom bez DPH |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|----------|----|----------------|
| 1. 707.7410.03 | Obal závesný Donau modrý                                                 | 0,4960 €   | 30,00    | ks | 14,8800 €      |
| 2. 707.7410.04 | Obal závesný Donau žltý                                                  | 0,4960 €   | 20,00    | ks | 9,9200 €       |
| 3. 707.7421.05 | Zásobník DONAU na závesné obaly plastový čierny – na objednávku do 2 dní | 9,9200 €   | 5,00     | ks | 49,6000 €      |
| 4. 702.0203.03 | Poradač A4 8cm pákový papierový modrý                                    | 1,4480 €   | 10,00    | ks | 14,4800 €      |
| 5. 740.0014.03 | Krúžkový hrebeň 14mm, modrá farba                                        | 0,0677 €   | 10,00    | ks | 0,6770 €       |
| 6. 740.0022.03 | Krúžkový hrebeň 22mm, modrá farba                                        | 0,1374 €   | 10,00    | ks | 1,3740 €       |
| 7. 740.0008.03 | Krúžkový hrebeň 8mm, modrá farba                                         | 0,0334 €   | 10,00    | ks | 0,3340 €       |
| 8. 900.2021.00 | Fólia priehľadná "Prestige" A4 200 mic.                                  | 0,1280 €   | 50,00    | ks | 6,4000 €       |
| 9. 707.0321.00 | Obal Euro A4 matný                                                       | 0,0200 €   | 500,00   | ks | 10,0000 €      |

| Kód              | Názov                                                                                                                                                                             | Jedn. cena | Množstvo | MJ  | Celkom bez DPH  |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|-----|-----------------|
| 10. 101.0101.07  | Kopírovací papier A4 80g Multilaser                                                                                                                                               | 3,6000 €   | 50,00    | bal | 180,0000 €      |
| 11. 702.2261.03  | Poradač A4 5cm pákový Mramor modrý                                                                                                                                                | 1,4480 €   | 10,00    | ks  | 14,4800 €       |
| 12. 900.2663.00  | Fólia Koža A4 modrá kat.                                                                                                                                                          | 0,0760 €   | 50,00    | ks  | 3,8000 €        |
| 13. 740.1013.02  | Viazací stroj GBC COMBBIND C110 – na objednávku do 2 dní                                                                                                                          | 104,0000 € | 1,00     | ks  | 104,0000 €      |
| 14.              | Osobný odber na centrále vo Zvolene - zadarmo<br>Termín vyzdvihnutia tovaru: O termíne odberu objednávky na našom sklade Vás budeme informovať.<br>Platba vopred/zálohová faktúra |            | 1        |     | 0,0000 €        |
| Celkom bez DPH   |                                                                                                                                                                                   |            |          |     | 409,95 €        |
| DPH (20 %)       |                                                                                                                                                                                   |            |          |     | 81,99 €         |
| <b>Na úhradu</b> |                                                                                                                                                                                   |            |          |     | <b>491,94 €</b> |

V prípade, že ste ako spôsob platby zvolili bankový prevod, naši pracovníci preveria dostupnosť tovaru a zašlú Vám podklady pre platbu na e-mailovú adresu uvedenú pri registrácii.

Ak ste vo Vašej objednávke objavili akúkoľvek nezrovnalosť, či chcete čokoľvek zmeniť, neváhajte nás kontaktovať e-mailom na adresu [obchod@xepap.sk](mailto:obchod@xepap.sk) alebo telefonicky na čísle 045 / 5321 771.

Ďakujeme za Váš nákup.

Tím Xepap